ra

Large Cap
Mid Cap
FTBANK

OTE
QOTKPM
EEE

ETE
ANOA
OonAn
EYPQB
nEewp

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM

US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
ALIBABA
GOLDMAN S.
NIKE

790,59
252,56
754,08
91,15

9,030
27,000
14,120

8,500

0,452

0,170

1,370
0,452
8,500
0,170
0,893

17.511,57
4.634,38
2.019,36

10.167,77
6.550,27
4.379,62

17.014,29

23.677,00

1,1582
0,7649
1.276,20
17,71
48,89
1.262,60
171,28
2.031,00

105,9900
510,46
75,18
37,31
290,74
1,66
28,67
45,84
96,89
177,23
92,99

-1,79%
-2,22%
-1,86%
-4,63%

2,60%
0,93%
0,86%
-7,21%
-6,42%
-6,08%

18,200
14,800
10,900
9,900
9,000

1,10%
1,39%
1,34%
1,35%
0,79%
1,31%
0,89%
-1,77%

0,13%
0,18%
-0,05%
-0,23%
-0,50%
-0,54%
-3,17%
-0,54%

-0,78%
1,28%
1,53%
1,03%
1,32%

-2,92%
0,53%
1,75%
0,60%

-0,71%
0,19%

@D NEQN AEMONAX
XPHMATIZTHPIAKH A.E.MN.E.Y.

NPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 19/1/2015 [

i

Me véeg anwleleg, HOALG pLa eBSopdda mpuv Tig BVIKEG ekAoyEG, oAokAnpwBnkav ot cuvalayEg otnv EANANVIK
XPNHATLOTNPLOKN Qyopa pe To Meviko Aeiktn va xdvel Tooooto 1,79% av Kot evE0ouVESPLAKA OL ATWAELEG
genépaoav 10 3% . H kabapn agio twv cuvallaywv Mavtwg napouciaoe avfnon Kot Stapoppwbnke oto 85ekE...

Me véa képSn ohokAnpwBnke n eBSopada otig Siebveis ayopég too0 oty Eupwrn 600 Kat oTnv avtinepa 6x6n
Tou ATAavTikoU. SApEPA AEUTEPQ OL AUEPLKOAVIKEG ayOopEG Ba mapapeivouy KAELOTEG AOYwW apyiag...

Mo orjpepa Asutépa 19 lavouapiou S€v UTIAPXOUV TIPOYPAUUATIOHEVES ETAULPLKES TIPAEELS.

TEKE: Evékpuve tn Stavopr pepiopatog €0,17/petoxr

SUpdpwva Le TNV armdpaan TG EKTAKTNG YEVIKNG CUVEAELONG TwV peTOXwv TG MEKE, tng 15n¢ lavouapiou 2015,
£yKkpiONKe N KataBoAn pepiopatog and ta kEpSn mponyoupévwy xprioewv (xprion 2012) 0,17 € avd petoxn g
etaupeiag SnAadn v Stavopr cuvolikd pepiopatog Voug 1.431.187,50 evpw.

‘Onwg avadEpetat oTn OXETIKI aVaKoivwon, oTo Tpog Stavopr péptopa 0,17€ avd petoxn Ba napakpatiBet popog
HepLopaTwy 10%, Kat KATd CUVETELX TO KATABANTED HETA artd GOPOUG HEPLOpa avd HeTo)r, Ba Stapopdwbel o
0,153 €.

AKQULOUXOL TOU MEPIOHATOG Elvat OL K.K. METOXOL, KATOXOL LETOXWV TNG ETALPELNG Hag, TIou Ba Eivat eyyeypappévol
ota apxeia tou ZAT tv 22n lavouapiouv 2015 (Record Date*).

Ané v 21n lavouapiou 2015 ot HETOXES TNG eTatpeiag Ba Stampaypatevovtat 0To Xpnuatiotiplo ABNvav xwpig
0 Swkaiwpa Afpng pepioparog.
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